
Zarządzenie Nr 65/15

WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 05.10.2015r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie  art.  182 §  1  pkt  1  ustawy z  dnia  5  stycznia  2011 r.  –  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm1) Wójt zarządza, co następuje.

§ 1

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 

i  do Senatu Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych na dzień 25 października 2015 r., 

powołuje  się  obwodowe  komisje  wyborcze  w  składach  osobowych  określonych  

w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej wiadomości 

poprzez  wywieszenie  wykazu  na  tablicy  ogłoszeń  urzędu  i  Biuletynie  Informacji 

Publicznej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

      Tadeusz Wiewiórski

1  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz.  588, Nr 134, poz. 777, 
Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z  2012 r. poz. 849, 951 i 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072, 
oraz z 2015 r. poz. 1043, 1044 i 1045.



Załącznik do  Zarządzenia Nr  65/15
WÓJTA GMINY WIELGIE

z dnia 05.10. 2015r.

W skład Obwodowych Komisji Wyborczych wchodzą:

Obwód nr 1
Imię Nazwisko Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Centrum Kulturalno-
Ośwaitowo-Rekreacyjne

w Czarnem
Lokal dostosowany do 

potrzeb
wyborców 

niepełnosprawnych

1 Wiesław Gozdan Czarne
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Janusz Koszytkowski Piaseczno
KW Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Marzena Gabryszewska Suszewo Wójt Gminy Wielgie

4 Krystyna Walkowicz
Czerskie 
Rumunki

Komitet Wyborczy PSL

5 Joanna Romianowska Suradówek
KW Platforma 
Obywatelska RP

6 Elżbieta Marchlewska Suszewo
KWW Spanski Naszym 
Senatorem

7 Emilia Tomaszewska Czarne KW Razem

8 Piotr Cezary Cenza Czarne KWW Sikorowski”15

Obwód nr 2 Imię Nazwisko
Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Świetlica
Zakrzewo 15A

1 Andrzej Capała Wielgie
KKW Zjednoczona Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

2 Marianna Kamińska
Rumunki 
Tupadelskie

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Sławomir Sadowski Wylazłowo Wójt Gminy Wielgie

4 Dawid Miłosz Waszewski Czarne Komitet Wyborczy PSL

5 Anna Maria Ziółkowska Bętlewo
KW Platforma 
Obywatelska RP

6 Monika Łucja Wawrzyniak
Rumunki 
Tupadelskie

KWW Spanski Naszym 
Senatorem

7 Jerzy Mikołaj Bonowicz Płonczyn KWW Sikorowski”15

Obwód nr 3 Imię Nazwisko
Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Szkoła Podstawowa
im. W. Broniewskiego

ul. Szkolna 5
Wielgie 

1
Marzanna 
Ewa

Jankowska Wielgie

KKW Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Ziel
oni

2 Witold Wyszyński Wielgie
KW Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Agnieszka Kalinowska Wielgie Wójt Gminy Wielgie

4 Magdalena Strupczewska Wielgie Komitet Wyborczy PSL

5 Sebastian Pikus Witkowo
KW Platforma 
Obywatelska RP

6 Joanna Strupczewska Wielgie KWW Spanski Naszym 
Senatorem



7
Edward 
Andrzej

Ziemiński Wielgie KWW Sikorowski”15

Obwód nr 4 Imię Nazwisko
Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Szkoła Podstawowa
im. M. Kopernika
w Zadusznikach

1 Józef Lech Marczewski Oleszno

KKW Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Ziel
oni

2 Grzegorz Kozłowski Wielgie
KW Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Elżbieta Literska Oleszno Wójt Gminy Wielgie

4 Jadwiga Dudzińska Oleszno Komitet Wyborczy PSL

5 Maria Ligowska Złowody
KW Platforma 
Obywatelska RP

6 Agnieszka Rutkowska Nowa Wieś
KWW Spanski Naszym 
Senatorem

7 Piotr Paweł Podlaszewski Zaduszniki KWW Sikorowski”15

Obwód nr 5 Imię Nazwisko
Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Dom Pomocy Społecznej
w Nowej Wsi

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

1 Eugeniusz Matuszewski Złowody

KKW Zjednoczona 
Lewica 
SLA+TR+PPS+UP+Ziel
oni

2 Tomasz Wysocki Nowa Wieś
KW Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Agnieszka Orłowska-
Olewińska Wielgie Wójt Gminy Wielgie

4 Marzanna Zielińska Nowa Wieś Komitet Wyborczy PSL

5
Gizela 
Maria

Gorzechowska Nowa Wieś
KW Platforma 
Obywatelska RP

6 Katarzyna Łowicka Wielgie
KWW Spanski Naszym 
Senatorem

7 Monika Koprowska Nowa Wieś KWW Sikorowski'15

Obwód nr 6 Imię Nazwisko
Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Ośrodek Kultury Gminy 
Wielgie
Wielgie

ul. Szkolna 5a
Lokal dostosowany do 

potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

1 Mariusz Stanżewski Wielgie

KKW Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Ziel
oni

2 Wanda Halaburda Wielgie
KW Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Joanna Śmiechowska Wielgie Wójt Gminy Wielgie

4 Magdalena Daroszewska Wielgie Komitet Wyborczy PSL

5 Ewelina Romianowska Suradówek
KW Platforma 
Obywatelska RP

6 Agnieszka Pokłacka Wielgie KWW Spanski Naszym 
Senatorem



7
Ewa 
Mariola

Grot Czarne KW Razem

8
Zofia 
Elżbieta

Koprowska Wielgie KWW Sikorowski'15

Obwód nr 7 Imię Nazwisko
Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Centrum Kulturalno – 
Oświatowo

– Rekreacyjne
w Suradówku

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

1 Karolina Greszkiewicz Oleszno

KKW Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Ziel
oni

2
Lech 
Waldemar

Śliwiński Czarne
KW Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Krzysztof Głowiński Suradówek Wójt Gminy Wielgie

4
Agnieszka 
Wioletta

Siemiątkowska Wielgie Komitet Wyborczy PSL

5 Zofia Romianowska Suradówek
KW Platforma 
Obywatelska RP

6 Anna Witkowska
Czerskie 
Rumunki

KWW Spanski Naszym 
Senatorem

7
Maria 
Jolanta

Kmieciak Płonczynek KWW Sikorowski'15

Obwód nr 8 Imię Nazwisko
Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Świetlica Wiejska
w Witkowie

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

1
Krystyna 
Janina

Politowska Witkowo

KKW Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Ziel
oni

2 Marcin Jasiński Witkowo
KW Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Marta Myśliwiec Lipiny Wójt Gminy Wielgie

4
Krzysztof 
Bogusław

Grudewicz Witkowo Komitet Wyborczy PSL

5
Agnieszka 
Wioletta

Marchlewska Szczepanki
KW Platforma 
Obywatelska RP

6 Wiesław Uzarski Witkowo
KWW Spanski Naszym 
Senatorem

7 Radosław Lewandowski
Czerskie 
Rumunki

KWW Sikorowski'15

Obwód nr 9 Imię Nazwisko
Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Centrum Kulturalno – 
Oświatowo

– Rekreacyjne
w Płonczynie

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

1
Julia 
Stanisława

Markowska Płonczyn

KKW Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Ziel
oni

2 Grzegorz Kinalski
Rumunki 
Tupadelskie

KW Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Anita Włodarczyk Nowa Wieś Wójt Gminy Wielgie

4
Agnieszka 
Barbara

Pęszyńska Płonczyn Komitet Wyborczy PSL



5
Marlena 
Emilia

Szparaga Bętlewo
KW Platforma 
Obywatelska RP

6 Paulina Smolarska Wielgie
KWW Spanski Naszym 
Senatorem

7 Gabriel Kwaśniewski Płonczyn KWW Sikorowski'15

Obwód nr 10 Imię Nazwisko
Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Świetlica Wiejska
w Suszewie

Lokal dostosowany do 
potrzeb wyborców 
niepełnosprawnych

1 Stanisław Łukaszewski Wielgie

KKW Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Ziel
oni

2 Zofia Tułodziecka Wielgie
KW Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Joanna Kozłowska Szczepanki Wójt Gminy Wielgie

4 Marzena Kowalewska Nowa Wieś Komitet Wyborczy PSL

5 Paulina Dynakowska Suszewo
KW Platforma 
Obywatelska RP

6 Bożena Waśniewska Suszewo
KWW Spanski Naszym 
Senatorem

7 Urszula Seelieb Wielgie KWW Sikorowski'15

Obwód nr 11 Imię Nazwisko
Miejsce 

zamieszkania
Zgłoszony przez

Świetlica
Domu Pomocy Społecznej

w Nowej Wsi

1 Mieczysław Czerwiński Oleszno

KKW Zjednoczona 
Lewica 
SLD+TR+PPS+UP+Ziel
oni

2 Jan Stankiewicz Nowa Wieś
KW Prawo i 
Sprawiedliwość

3 Joanna Kozłowska Lipno Wójt Gminy Wielgie

4 Roman Narożny Nowa Wieś Komitet Wyborczy PSL

5
Radosław 
Dariusz

Baranowicz
Czerskie 
Rumunki

KW Platforma 
Obywatelska RP

6 Anna Dudzińska Wielgie
KWW Spanski Naszym 
Senatorem

7 Alicja Wysocka Nowa Wieś KWW Sikorowski'15


